



CONTACT INFO

davosselman@outlook.com

0683566400

Nunspeet, Nederland

<http://foxmandesign.com/>

VAARDIGHEDEN

Google Sketchup



Illustrator



Photoshop



Maya



Unity 3D



TALEN

Nederlands



Engels



Duits



Dakota Vosselman

Digital Artist, Environment Artist, Concept Artist

Sinds 2014 volledig toegewijd aan het produceren van art en een professionele Digital Artist, Environment Artist, Concept Artist met 5 jaar ervaring op het vormgevings werkvlak. Van opmaakwerk tot afwerking.

Mijn doel is om binnen de gestelde tijd en budget kwalitatief hoogwaardige producten te produceren voor klanten en werkgevers.

ERVARING

FoxmanDesign

Digital Artist, Environment Artist, Concept Artist & Eigenaar - Deeltijd - 2018-Nu

The Code Crowd

Stagiaire Front-End Developer - Deeltijd - 2021-2022

Joustra Management

Marketing & Facilitaire Assistent - Deeltijd - 2018-2018

Spring/ProDeo

Stagiaire Vormgeving - Deeltijd - 2016-2017

Vlinder B.V.

Stagiaire AutoCAD Tekenaar - Deeltijd - 2016-2017

KOMMOTIV

Stagiaire Grafische Vormgeving - Deeltijd - 2016-2017

OPLEIDING

EEGA

Media Designer - Certificaten behaald - 2014-2016

Saxion University

Art and Technology, Game Creation and Producing - Geen diploma behaald - 2012-2013

Nuborgh Lambert Franckens College

Natuur en Techniek, HAVO - Diploma behaald - 2005-2011